[TpocmoTp mevatHoit Hopmbl

Crp. 1l uz 2

NHdpopmaums o pesynbraTtax AeATeNIbHOCTU U 06 UCNONb30BaHUM UMYLLECTBA

Aara chopmupoBanus
Hara yreepxaenus

MonHoe HauMEHOBAHUE YUYPENKACHUA

Kop yupexaenus
WMHH

Knrt

OryerHblii rog

CchopmupoBano:

KonuuecTro WTaTHbIX ANHNUL Ha HaYano ropa
KonuuecTBo wrarHbiX eAnuHUL Ha KOHEL roga

Cpennssn 3apabGorHas nnara coTpyaHukos (py6.)

03.03.2022
17.01.2022

MYHULIMMANBHOE ABTOHOMHOE YUYPEXIEHWE "NIbICbBEHCKUN
KYbTYPHO-AENOBOW LIEHTP"

57309318

5918214125

591801001

2021

Yupexgenmem - MYHULIMNANBHOE ABTOHOMHOE YUPEXAEHUE
"NIbICLBEHCKWW KYNbTYPHO-AENOBOW UEHTP"

WNHH 5918214125

Krir 591801001

80,00

88,00

32 131,40

CeepneHusi 06 naMeHeHUn 6ANaHCoOBOWM CTOMMOCTH HE(PUHAHCOBBIX aKTUBOB 32 OTYETHLIN rog, B NpoueHTax

HameneHune GanancoBON CTOMMOCTY HE(DUHAHCOBBLIX aKTUBOR, BCETO,
U3 HUX:

6anaHCcoBOW CTOUMOCTU HEABMIUMOTO UMYLLECTBA

6anaHcoBoi CTOUMOCTY 0COB0 LUEHHOFO ABKMMOTO UMYLLIECTBA

O6wman cymma TpeGoBaHuii B Boamewenve yuepba no Hegocrayam v
XUIWEHUAM MaTepranbHbiX LeHHOCTEW, JeHEMHLIX CPeACTB, a TalKe oT
NOPYMU MaTepUanbHbLIX UeHHOCTeH, (py6.)

Ceepnenust 06 nameHeHUMU NeGUTOPCKON U KPEAUTOPCKONW 3aA0MHKEHHOCTH 38 OTYETHbIN rof, B NPOLEHTaX

U3meneHune neburTopcKon 3a/10/MKEeHHOCTY 33 OTUYETHBIN rog:
o A0X0AaM (NOCTYNNEeHUsIM)

1o pacxoaam (soinnaram)

U3menenune KPEeANTOPCKON 3al0MKEHHOCTY 38 OTYETHbLIR rog:

NPOCPOUEHHOI KPEANTOPCKOMA 334 0/MKEHHOCTH

CBefeHuUs 0 KaCCOBbIX NOCTYNAEHUSX

Ob6wasn cymMMa KaccoBbLIX NOCTYNNEHNH, BCErO, U3 HUX:
cyGenany Ha BLINONHEHUE TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULIMNANLHOTG) 3aAaHUs
Lenesble cybengun

O10AXETHbIE MHBECTULIUN

OT OKa3aHUS! YUPEXASHUEM NNATHBIX YCAYT (BLINONHEHUE paboT) U UHOW NPUHOCALLEN A0XOA AESATENbHOCTU

CBGAEHMﬂ 0O KacCoBbIX Bbinnarax

Hanpasnenue pacxonos

Onnara TpyAa v HAYNCNEHUA Ha BbINAATHLI 110 Onfare Tpyaa
yYenyr cBaisu

TpaHcnopTHble yenyru

KoMMmyHanbHbele yenyri

ApeHaHas nnara 3a nonb3osawue nMyLiecTsom

https://private.bus.gov.ru/private/print-form/show.html?pfid=43994649

YBenuueHue 100,40
Yeenuuenve 100.40‘
bes namereHni
YMeHblUeHue 75,80
Yeenuuyenuve 118,30
YMeHbleHue 63,70
bes nameHexui
bes namexenni

Cymma, py6.

52 602 158,58

41082 576,89

4 468 956,41
0,00

7 050 625,28

Cymma, py6.
31631789,14
202 813,38
374 305,00
501521772
0,00

31.03.2022



[TpocMoTp mevyatHo# HOopMBbI

PaboTbl, yernyrv no cogepkaHnio uMyLecTsa
1 Yaenvyenue CTOMMOCTYA OCHOBHBIX cpeacTs
YBenuueHue CTOMMOCTY HeMaTepuanbHbiX akTMsoB
YBenuueHue ctoumMocT MartepuanbHbiX 3anacos
Pacxoabi o onepauusiM ¢ akTuBamu
Be3B03ME3AHbIE NEPEUNCIIEHNS OPraHN3aLMsIm
pouune paboTtel, yenyrm
Mpouue pacxosbl

Wroro

Yenyru (pabotbl) yupexaeHus

HaumenoBauue ycnyru (paborsi) Konuuectso norpeburenen

Opranusauus u npoBejeHue 99666
KYNbTYPHO-MACCOBLIX MEPONpUsTIiA

Ceenexust 0 6anaHCcoOBON CTOUMOCTU UMY LIECTBA

BanancoBasi CTOMMOCTL HEABWKMMOrO UMY IECTHA, BCEro, U3 HUX!
HEeABWKUMOrO UMyLiecTBa, NepesansHoro B apeHiy

HEABWKUMOrO UMYLLECTBA, NepeaanHoro B 6e3803Me34H0e NoMbL30BaHue

BanaHcoBas CTOMMOCThL ABWXUMOrO UMYLLECTBA, BCETO, U3 HUX:
ABWKMMOTO MMYLLIECTBA, NEPEaHHOTo B apeHay

LBWKUMOTO MMYLLIECTBA, NEePeAanHoro B 6e3B03Me3H0e NonbL3oBaHne
CBe,neva O rnowagax HeaBMXKUMOro uvyilecrsea
O6wasn nnowans 06HLEKTOB HeABMKUMOTO UMYILECTBA, BCEro, U3 HUX:

nepeaaHHoro B apeHay

nepeaanyonro 8 B6Ee3BO3ME3AHOE MONbL30BaHNE

O6bLeM CPeacTs, NONIYYEHHBLIX B OTYETHOM roAy OT PACHOPSIKEHUA B
YCTaHOBNEHHOM NOPSAKE UMYILECTBOM

Konuuecrtro xano6

Ha Havano oTyeTHoro roga, pyo.

76 327 255,93
0,00
76 327 255,93

15768 628,02
0,00
15 768 628,02

Ha Hayano oT4eTHOro rofa, KB.M.

0,00
0,00
0,00

Ha nayano oTyeTHoro roaa, py6.

0,00

https://private.bus.gov.ru/private/print-form/show.html?pfid=43994649

Crp.2u32

6461 031,21

0,00

0,00
2 068 972,41

0,00

41 262,92

5088 580,62
5423 839,54
56 307 811,94

MpuHsiTbie Mepbl N0 pelynbLTaram
paccMoTpeHus Xxanod

Ha koneu otyeTHOro roga, py6.
76 183 242,89
0,00
76 183 242,89

16 838 648,00
0,00
16 838 648,00

Ha KOHeu OTYeTHOro roaa, KB.M.
0,00
0,00
0,00

Ha kownel oTyeTHOro roga, py6.

0,00

31.03.2022



